
Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

TRAIL
Donne
1. 171 Stampanoni, Paola SUI 1985 PINI MOUNTAIN RACING 6954 Bigorio 01:01:15,3 --

2. 177 Bartolomei, Cristina ITA 1986 ATLETICA GAVIRATE 21050 Cantello 01:13:45,2 +12:29,9

3. 112 Leonardi Orso, Leda SUI 1974 ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6803 Camignolo 01:15:22,1 +14:06,8

4. 200 Vanzini, Elena SUI 1989  6647 Mergoscia 01:16:01,0 +14:45,7

5. 174 Genini, Chiara SUI 1994 OCR TICINO 6702 Claro 01:19:57,9 +18:42,6

6. 144 Quarantini, Sara SUI 1989 RC BELLINZONA 6962 Viganello 01:21:19,7 +20:04,4

7. 124 Scholz, Martina SUI 1978 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:21:28,8 +20:13,5

8. 131 Locarnini, Stefania SUI 1989 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:22:04,4 +20:49,1

9. 206 Nay, Nadia SUI 1981  6805 Mezzovico 01:23:17,6 +22:02,3

10. 182 Scaiotti, Sara SUI 1979  6945 Origlio 01:24:44,3 +23:29,0

11. 189 Bernasconi, Anna SUI 1988  6946 Ponte Capriasca 01:26:16,4 +25:01,1

12. 192 Santorelli, Maria SUI 1975  6963 Pregassona 01:27:14,3 +25:59,0

13. 156 Rizzi, Daniela SUI 1980  6942 Savosa 01:27:40,1 +26:24,8

14. 127 Borgna, Angela SUI 1967 ASS. GREINA TRAIL 6710 Biasca 01:36:20,6 +35:05,3

15. 167 Pietrantonio, Camilla ITA 1983 RUNAWAY 11013 Courmayeur 01:37:23,4 +36:08,1

16. 164 Dijanovic, Dina CRO 1996  36 Olten 01:37:30,6 +36:15,3

17. 158 Portaluppi, Domitilla ITA 1996 CANOTTIERI MILANO 20143 Milano 01:38:30,9 +37:15,6

18. 198 Perico, Stefania SUI 1970  6596 Gordola 01:45:47,5 +44:32,2

19. 211 Alberti, Marta SUI 1988  6900 Lugano 01:51:12,7 +49:57,4

20. 146 Bernasconi, Cristina SUI 1975  6804 Bironico 01:52:24,7 +51:09,4

21. 205 Ciociola, Donatella ITA 1979 CASTELLANIA 28024 Gozzano 01:52:47,5 +51:32,2

22. 204 Paracchini, Cristina ITA 1964 CASTELLANIA 28024 Gozzano 01:52:48,0 +51:32,7

23. 152 Christener, Sylvie SUI 1996  1196 Gland 01:56:04,0 +54:48,7

24. 151 Christener, Lisa SUI 2000  1266 Duillier 01:56:04,4 +54:49,1

25. 155 Casati, Barbara SUI 1979  6966 Villa Luganese 01:59:00,5 +57:45,2

DNS 125 Balzarini, Alessandra SUI 1975  6832 Seseglio DNS DNS

DNS 121 Borgna, Franca SUI 1997  6744 Personico DNS DNS
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Dist.
DNS 108 Carbonell, Ludovica SUI 1985  6513 Monte Carasso DNS DNS

DNS 101 Cariboni, Clarissa SUI 1995  6934 Bioggio DNS DNS

DNS 132 Reymond, Manuela SUI 1979 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone DNS DNS

DNS 135 Prime, Lindsay USA 1978  78045 Laredo DNS DNS

DNS 150 Mars, Luisa GER 2000  6945 Origlio DNS DNS

DNS 216 Battanta, Noreen SUI 2000  8400 Winterthur DNS DNS
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Uomini
1. 138 Oliva, Jonas SUI 2006 GAB BELLINZONA 6721 Motto-Blenio 00:58:31,8 --

2. 145 Gygax, Samuele SUI 2010 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6987 Caslano 01:05:12,0 +6:40,2

3. 134 Sacchi, Joel SUI 1988 ASS. GREINA TRAIL 6527 Lodrino 01:09:15,5 +10:43,7

4. 208 Pontarolo, Mattia SUI 1975  6702 Claro 01:10:08,8 +11:37,0

5. 115 Fasani, Alex SUI 1984 PORSCEI SELVADIGH 6563 Mesocco 01:12:23,5 +13:51,7

6. 209 Stern, Felix SUI 1965  9642 Ebnat-Kappel 01:12:25,1 +13:53,3

7. 160 Salamina, Simone SUI 1993  6503 Bellinzona 01:13:48,2 +15:16,4

8. 119 Crivelli, Elio SUI 1965 OCR TICINO 6802 Rivera 01:14:34,1 +16:02,3

9. 142 Mazzocut, Leon SUI 1998 OCR TICINO 6809 Medeglia 01:14:45,3 +16:13,5

10. 133 Brumana, Fabiano SUI 1993  6987 Caslano 01:15:08,5 +16:36,7

11. 195 Borlini, Luca SUI 1965 PORSCEI SELVADIGH 6537 Grono 01:15:59,1 +17:27,3

12. 179 Ackermann, Daniel SUI 1960  8508 Schweiz / Homburg 01:16:02,7 +17:30,9

13. 141 Leoni, Giovanni SUI 1974  6802 Rivera 01:16:11,8 +17:40,0

14. 175 Mandile, Michele ITA 1972 ATLETICA GAVIRATE 21050 Cantello Varese 01:16:18,2 +17:46,4

15. 193 Bühler, Andreas SUI 1960  6703 Osogna 01:17:52,2 +19:20,4

16. 199 Stutz, Julian SUI 1991  6914 Carona 01:18:31,3 +19:59,5

17. 166 Rivolta, Francesco ITA 1986 TECHNIC SKI 20147 Milano 01:18:45,9 +20:14,1

18. 170 Lanfranconi, Silvio ITA 1987  20079 Basiglio 01:19:01,7 +20:29,9

19. 201 Bianchi, Lino ITA 1960 LAB4YOU 24017 Cornalba 01:20:12,1 +21:40,3

20. 153 Rivera, Olimpio SUI 1960 SFG BIASCA 6983 Magliaso 01:20:29,6 +21:57,8

21. 162 Lunini, Matteo SUI 1982  6512 Giubiasco 01:21:30,9 +22:59,1

22. 149 Allemann, Paolo SUI 1995 SOCIETÀ SPORTIVA CORPO DELLE GUARDIE DI CONFINE IV 6826 Riva San Vitale 01:21:33,4 +23:01,6

23. 117 Brusorio, Claudio SUI 1959 6527 Lodrino 01:21:53,3 +23:21,5

24. 159 Schwank, Luca SUI 1971 BRADIPI DEL GAZZIROLA 6963 Pregassona 01:22:45,5 +24:13,7

25. 178 Cazzia, Mirco ITA 1966  22010 San Bartolomeo Val Cavargna 01:24:33,6 +26:01,8

26. 172 Peroni, Alessandro ITA 1987  16035 Rapallo 01:25:58,6 +27:26,8

27. 207 Bellan, Alessandro ITA 1980  21044 Cavaria Con Premezzo 01:26:20,8 +27:49,0

28. 109 Meier, Emanuele SUI 1982 LANDARENCA TRAIL 6808 Torricella 01:27:02,7 +28:30,9

29. 180 Cogliati, Alessandro ITA 1977 MEDACTA TEAM 22070 Limido Comasco 01:27:35,9 +29:04,1

30. 168 Danesi, Samuele SUI 1998  6924 Sorengo 01:27:58,1 +29:26,3

31. 194 Anthamatten, Marco SUI 1976  6945 Origlio 01:28:43,6 +30:11,8

32. 106 de Gioannini, Alberto ITA 1973  6900 Lugano 01:29:49,7 +31:17,9
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Dist.
33. 187 Bassetti, Daniele SUI 1981  6924 Sorengo 01:30:10,0 +31:38,2

34. 185 Ciesla, Kamil POL 1990  6900 Lugano 01:30:39,8 +32:08,0

35. 161 Costa, Stefano ITA 1976  22070 Limido Comasco 01:30:40,5 +32:08,7

36. 202 Pelazzi, Angelo ITA 1953  24017 Cornalba 01:32:11,1 +33:39,3

37. 148 Cereghetti, Claudio SUI 1959  6877 Coldrerio 01:32:27,2 +33:55,4

38. 110 Cereghetti, Luca SUI 1989  6877 Coldrerio 01:32:28,4 +33:56,6

39. 188 Schneider, Sander SUI 1979  6944 Cureglia 01:34:27,3 +35:55,5

40. 120 Lacchei, Christian ITA 1983  6978 Gandria Lugano 01:34:31,2 +35:59,4

41. 105 Canonica, Lauro SUI 1965  6983 Magliaso 01:35:30,0 +36:58,2

42. 147 Bernasconi, Aldo SUI 1962  6804 Bironico 01:36:30,2 +37:58,4

43. 163 Panzera, Giorgio SUI 1983  6938 Fescoggia 01:37:25,4 +38:53,6

44. 197 Brumana, Dario SUI 1963  6992 Vernate 01:37:31,4 +38:59,6

45. 186 Kieliger, Matthias SUI 1972  8126 Zumikon 01:38:27,7 +39:55,9

46. 165 Neve, Claudio SUI 1992  6802 Rivera 01:38:31,3 +39:59,5

47. 210 Alberti, Cesare SUI 1991  6855 Stabio 01:39:01,3 +40:29,5

48. 173 Barusco, Fabio SUI 1986 OCR TICINO 6987 Caslano 01:40:08,0 +41:36,2

49. 169 Danesi, Andrea SUI 2000  6925 Gentilino 01:41:19,7 +42:47,9

50. 111 Vannetti, Maurizio SUI 1993  6992 Cimo 01:43:03,8 +44:32,0

51. 203 Cavagna, Diego ITA 1968  24017 Cornalba 01:45:48,5 +47:16,7

52. 139 Pasta, Claudio SUI 1960  6918 Figino 01:48:15,8 +49:44,0

53. 157 Georges, Alexandre SUI 1984  1468 Cheyres 01:50:03,3 +51:31,5

54. 154 Gaffurini, Riccardo SUI 1992  6900 Lugano 01:51:14,1 +52:42,3

55. 129 Riboldi, Romolo ITA 1950 ATLETICA MALNATE 21046 Malnate 01:53:51,2 +55:19,4

56. 126 Pravin, Jude Milkan SUI 1991  6850 Mendrisii 01:59:57,6 +1:01:25,8

57. 190 Avesani, Diego SUI 1974  6514 Sementina 02:01:12,3 +1:02:40,5

58. 191 Monico, Oliver SUI 1983  6512 Giubiasco 02:06:08,3 +1:07:36,5

DNS 128 Cortesi, Pascal SUI 1973  6948 Porza DNS DNS

DNS 118 Airoldi, Giuseppe ITA 1978  22100 Como DNS DNS

DNS 102 Begarelli, Enrico ITA 1979  22077 Olgiate Comasco DNS DNS

DNS 122 Beretta, Adriano SUI 1970  6618 Arcegno DNS DNS

DNS 123 Beretta, Devid SUI 2009  6618 Arcegno DNS DNS

DNS 107 Carbonell, Samuel SUI 1977  6513 Monte Carasso DNS DNS

DNS 113 Casarini, Francesco ITA 1992  6612 Ascona DNS DNS
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Dist.
DNS 103 Jurietti, Gioele SUI 1995  6702 Claro DNS DNS

DNS 114 Kaufmann, Christian SUI 1976  8808 Pfäffikon DNS DNS

DNS 116 Kufahl, Carlo SUI 1982  6600 Locarno DNS DNS

DNS 100 Peroni, Matteo ITA 1992  21050 Clivio DNS DNS

DNS 104 Reinhart, Alessandro SUI 1969  6702 Claro DNS DNS

DNS 130 Jeanneret-Grosjean, Claude SUI 1955 SMRUN 8046 Zurich DNS DNS

DNS 136 Gatti, Davide SUI 1979  6958 Bidogno DNS DNS

DNS 137 Lapina, Piergiacomo SUI 1954 GAB BELLINZONA 43042 Berceto Parma DNS DNS

DNS 140 Bomio-Pacciorini, Aris SUI 2008 CO UTOE BELLINZONA 6670 Avegno DNS DNS

DNS 143 Segato, Emanuele ITA 1978  6945 Origlio DNS DNS

DNS 176 Stocker, Lorenzo SUI 1993  6826 Riva San Vitale DNS DNS

DNS 181 Cernuschi, Federico ITA 1961  20144 Milano DNS DNS

DNS 183 Juri, Pietro SUI 1981  6513 Monte Carasso DNS DNS

DNS 184 Bionda, Giona SUI 1997  6513 Monte Carasso DNS DNS

DNS 196 Vismara, David SUI 1994  6912 Pazzallo DNS DNS

Numero di record: 113
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Rit.

TRAIL
F
1. 177 Bartolomei, Cristina ITA 1986 ATLETICA GAVIRATE 21050 Cantello 01:13:45,2 --

2. 200 Vanzini, Elena SUI 1989  6647 Mergoscia 01:16:01,0 +2:15,8

3. 174 Genini, Chiara SUI 1994 OCR TICINO 6702 Claro 01:19:57,9 +6:12,7

4. 144 Quarantini, Sara SUI 1989 RC BELLINZONA 6962 Viganello 01:21:19,7 +7:34,5

5. 131 Locarnini, Stefania SUI 1989 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:22:04,4 +8:19,2

6. 189 Bernasconi, Anna SUI 1988  6946 Ponte Capriasca 01:26:16,4 +12:31,2

7. 164 Dijanovic, Dina CRO 1996  36 Olten 01:37:30,6 +23:45,4

8. 158 Portaluppi, Domitilla ITA 1996 CANOTTIERI MILANO 20143 Milano 01:38:30,9 +24:45,7

9. 211 Alberti, Marta SUI 1988  6900 Lugano 01:51:12,7 +37:27,5

10. 152 Christener, Sylvie SUI 1996  1196 Gland 01:56:04,0 +42:18,8

11. 151 Christener, Lisa SUI 2000  1266 Duillier 01:56:04,4 +42:19,2

DNS 121 Borgna, Franca SUI 1997  6744 Personico DNS DNS

DNS 101 Cariboni, Clarissa SUI 1995  6934 Bioggio DNS DNS

DNS 150 Mars, Luisa GER 2000  6945 Origlio DNS DNS

DNS 216 Battanta, Noreen SUI 2000  8400 Winterthur DNS DNS

Tamaro Trail & Walking - 16/11/2025
Classifica per categorie TRAIL
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Rit.

F40
1. 171 Stampanoni, Paola SUI 1985 PINI MOUNTAIN RACING 6954 Bigorio 01:01:15,3 --

2. 124 Scholz, Martina SUI 1978 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:21:28,8 +20:13,5

3. 206 Nay, Nadia SUI 1981  6805 Mezzovico 01:23:17,6 +22:02,3

4. 182 Scaiotti, Sara SUI 1979  6945 Origlio 01:24:44,3 +23:29,0

5. 156 Rizzi, Daniela SUI 1980  6942 Savosa 01:27:40,1 +26:24,8

6. 167 Pietrantonio, Camilla ITA 1983 RUNAWAY 11013 Courmayeur 01:37:23,4 +36:08,1

7. 205 Ciociola, Donatella ITA 1979 CASTELLANIA 28024 Gozzano 01:52:47,5 +51:32,2

8. 155 Casati, Barbara SUI 1979  6966 Villa Luganese 01:59:00,5 +57:45,2

DNS 108 Carbonell, Ludovica SUI 1985  6513 Monte Carasso DNS DNS

DNS 132 Reymond, Manuela SUI 1979 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone DNS DNS

DNS 135 Prime, Lindsay USA 1978  78045 Laredo DNS DNS
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Rit.

F50
1. 112 Leonardi Orso, Leda SUI 1974 ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6803 Camignolo 01:15:22,1 --

2. 192 Santorelli, Maria SUI 1975  6963 Pregassona 01:27:14,3 +11:52,2

3. 127 Borgna, Angela SUI 1967 ASS. GREINA TRAIL 6710 Biasca 01:36:20,6 +20:58,5

4. 198 Perico, Stefania SUI 1970  6596 Gordola 01:45:47,5 +30:25,4

5. 146 Bernasconi, Cristina SUI 1975  6804 Bironico 01:52:24,7 +37:02,6

6. 204 Paracchini, Cristina ITA 1964 CASTELLANIA 28024 Gozzano 01:52:48,0 +37:25,9

DNS 125 Balzarini, Alessandra SUI 1975  6832 Seseglio DNS DNS
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Rit.

M20
1. 134 Sacchi, Joel SUI 1988 ASS. GREINA TRAIL 6527 Lodrino 01:09:15,5 --

2. 160 Salamina, Simone SUI 1993  6503 Bellinzona 01:13:48,2 +4:32,7

3. 142 Mazzocut, Leon SUI 1998 OCR TICINO 6809 Medeglia 01:14:45,3 +5:29,8

4. 133 Brumana, Fabiano SUI 1993  6987 Caslano 01:15:08,5 +5:53,0

5. 199 Stutz, Julian SUI 1991  6914 Carona 01:18:31,3 +9:15,8

6. 166 Rivolta, Francesco ITA 1986 TECHNIC SKI 20147 Milano 01:18:45,9 +9:30,4

7. 170 Lanfranconi, Silvio ITA 1987  20079 Basiglio 01:19:01,7 +9:46,2

8. 149 Allemann, Paolo SUI 1995 SOCIETÀ SPORTIVA CORPO DELLE GUARDIE DI CONFINE IV 6826 Riva San Vitale 01:21:33,4 +12:17,9

9. 172 Peroni, Alessandro ITA 1987  16035 Rapallo 01:25:58,6 +16:43,1

10. 168 Danesi, Samuele SUI 1998  6924 Sorengo 01:27:58,1 +18:42,6

11. 185 Ciesla, Kamil POL 1990  6900 Lugano 01:30:39,8 +21:24,3

12. 110 Cereghetti, Luca SUI 1989  6877 Coldrerio 01:32:28,4 +23:12,9

13. 165 Neve, Claudio SUI 1992  6802 Rivera 01:38:31,3 +29:15,8

14. 210 Alberti, Cesare SUI 1991  6855 Stabio 01:39:01,3 +29:45,8

15. 173 Barusco, Fabio SUI 1986 OCR TICINO 6987 Caslano 01:40:08,0 +30:52,5

16. 169 Danesi, Andrea SUI 2000  6925 Gentilino 01:41:19,7 +32:04,2

17. 111 Vannetti, Maurizio SUI 1993  6992 Cimo 01:43:03,8 +33:48,3

18. 154 Gaffurini, Riccardo SUI 1992  6900 Lugano 01:51:14,1 +41:58,6

19. 126 Pravin, Jude Milkan SUI 1991  6850 Mendrisii 01:59:57,6 +50:42,1

DNS 113 Casarini, Francesco ITA 1992  6612 Ascona DNS DNS

DNS 103 Jurietti, Gioele SUI 1995  6702 Claro DNS DNS

DNS 100 Peroni, Matteo ITA 1992  21050 Clivio DNS DNS

DNS 176 Stocker, Lorenzo SUI 1993  6826 Riva San Vitale DNS DNS

DNS 184 Bionda, Giona SUI 1997  6513 Monte Carasso DNS DNS

DNS 196 Vismara, David SUI 1994  6912 Pazzallo DNS DNS
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Rit.

M40
1. 115 Fasani, Alex SUI 1984 PORSCEI SELVADIGH 6563 Mesocco 01:12:23,5 --

2. 162 Lunini, Matteo SUI 1982  6512 Giubiasco 01:21:30,9 +9:07,4

3. 207 Bellan, Alessandro ITA 1980  21044 Cavaria Con Premezzo 01:26:20,8 +13:57,3

4. 109 Meier, Emanuele SUI 1982 LANDARENCA TRAIL 6808 Torricella 01:27:02,7 +14:39,2

5. 180 Cogliati, Alessandro ITA 1977 MEDACTA TEAM 22070 Limido Comasco 01:27:35,9 +15:12,4

6. 194 Anthamatten, Marco SUI 1976  6945 Origlio 01:28:43,6 +16:20,1

7. 187 Bassetti, Daniele SUI 1981  6924 Sorengo 01:30:10,0 +17:46,5

8. 161 Costa, Stefano ITA 1976  22070 Limido Comasco 01:30:40,5 +18:17,0

9. 188 Schneider, Sander SUI 1979  6944 Cureglia 01:34:27,3 +22:03,8

10. 120 Lacchei, Christian ITA 1983  6978 Gandria Lugano 01:34:31,2 +22:07,7

11. 163 Panzera, Giorgio SUI 1983  6938 Fescoggia 01:37:25,4 +25:01,9

12. 157 Georges, Alexandre SUI 1984  1468 Cheyres 01:50:03,3 +37:39,8

13. 191 Monico, Oliver SUI 1983  6512 Giubiasco 02:06:08,3 +53:44,8

DNS 118 Airoldi, Giuseppe ITA 1978  22100 Como DNS DNS

DNS 102 Begarelli, Enrico ITA 1979  22077 Olgiate Comasco DNS DNS

DNS 107 Carbonell, Samuel SUI 1977  6513 Monte Carasso DNS DNS

DNS 114 Kaufmann, Christian SUI 1976  8808 Pfäffikon DNS DNS

DNS 116 Kufahl, Carlo SUI 1982  6600 Locarno DNS DNS

DNS 136 Gatti, Davide SUI 1979  6958 Bidogno DNS DNS

DNS 143 Segato, Emanuele ITA 1978  6945 Origlio DNS DNS

DNS 183 Juri, Pietro SUI 1981  6513 Monte Carasso DNS DNS
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Rit.

M50
1. 208 Pontarolo, Mattia SUI 1975  6702 Claro 01:10:08,8 --

2. 141 Leoni, Giovanni SUI 1974  6802 Rivera 01:16:11,8 +6:03,0

3. 175 Mandile, Michele ITA 1972 ATLETICA GAVIRATE 21050 Cantello Varese 01:16:18,2 +6:09,4

4. 159 Schwank, Luca SUI 1971 BRADIPI DEL GAZZIROLA 6963 Pregassona 01:22:45,5 +12:36,7

5. 178 Cazzia, Mirco ITA 1966  22010 San Bartolomeo Val Cavargna 01:24:33,6 +14:24,8

6. 106 de Gioannini, Alberto ITA 1973  6900 Lugano 01:29:49,7 +19:40,9

7. 186 Kieliger, Matthias SUI 1972  8126 Zumikon 01:38:27,7 +28:18,9

8. 203 Cavagna, Diego ITA 1968  24017 Cornalba 01:45:48,5 +35:39,7

9. 190 Avesani, Diego SUI 1974  6514 Sementina 02:01:12,3 +51:03,5

DNS 128 Cortesi, Pascal SUI 1973  6948 Porza DNS DNS

DNS 122 Beretta, Adriano SUI 1970  6618 Arcegno DNS DNS

DNS 104 Reinhart, Alessandro SUI 1969  6702 Claro DNS DNS
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Rit.

M60
1. 209 Stern, Felix SUI 1965  9642 Ebnat-Kappel 01:12:25,1 --

2. 119 Crivelli, Elio SUI 1965 OCR TICINO 6802 Rivera 01:14:34,1 +2:09,0

3. 195 Borlini, Luca SUI 1965 PORSCEI SELVADIGH 6537 Grono 01:15:59,1 +3:34,0

4. 179 Ackermann, Daniel SUI 1960  8508 Schweiz / Homburg 01:16:02,7 +3:37,6

5. 193 Bühler, Andreas SUI 1960  6703 Osogna 01:17:52,2 +5:27,1

6. 201 Bianchi, Lino ITA 1960 LAB4YOU 24017 Cornalba 01:20:12,1 +7:47,0

7. 153 Rivera, Olimpio SUI 1960 SFG BIASCA 6983 Magliaso 01:20:29,6 +8:04,5

8. 117 Brusorio, Claudio SUI 1959 6527 Lodrino 01:21:53,3 +9:28,2

9. 202 Pelazzi, Angelo ITA 1953  24017 Cornalba 01:32:11,1 +19:46,0

10. 148 Cereghetti, Claudio SUI 1959  6877 Coldrerio 01:32:27,2 +20:02,1

11. 105 Canonica, Lauro SUI 1965  6983 Magliaso 01:35:30,0 +23:04,9

12. 147 Bernasconi, Aldo SUI 1962  6804 Bironico 01:36:30,2 +24:05,1

13. 197 Brumana, Dario SUI 1963  6992 Vernate 01:37:31,4 +25:06,3

14. 139 Pasta, Claudio SUI 1960  6918 Figino 01:48:15,8 +35:50,7

15. 129 Riboldi, Romolo ITA 1950 ATLETICA MALNATE 21046 Malnate 01:53:51,2 +41:26,1

DNS 130 Jeanneret-Grosjean, Claude SUI 1955 SMRUN 8046 Zurich DNS DNS

DNS 137 Lapina, Piergiacomo SUI 1954 GAB BELLINZONA 43042 Berceto Parma DNS DNS

DNS 181 Cernuschi, Federico ITA 1961  20144 Milano DNS DNS
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Rit.

MU20
1. 138 Oliva, Jonas SUI 2006 GAB BELLINZONA 6721 Motto-Blenio 00:58:31,8 --

2. 145 Gygax, Samuele SUI 2010 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6987 Caslano 01:05:12,0 +6:40,2

DNS 123 Beretta, Devid SUI 2009  6618 Arcegno DNS DNS

DNS 140 Bomio-Pacciorini, Aris SUI 2008 CO UTOE BELLINZONA 6670 Avegno DNS DNS

Numero di record: 113
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Rit.

DOG TRAIL
DONNE
1. 302 Pestoni, Antonella SUI 1979  6513 Monte Carasso 01:12:35,0 --

2. 309 Neve, Isabella SUI 1999  6917 Barbengo 01:45:59,3 +33:24,3

3. 301 Bergomi, Giada SUI 1998  6982 Agno 01:49:17,3 +36:42,3

DNS 315 Stefanini, Deborah SUI 1990 DOG TRAIL CANICROSS TICINO 6512 Giubiasco DNS DNS

DNS 307 Stocker, Federica SUI 1989  6835 Morbio Superiore DNS DNS

DNS 310 Bruschetti, Giada SUI 1993  6500 Bellinzona DNS DNS

Tamaro Trail & Walking - 16/11/2025
Classifica per categorie DOG TRAIL
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Rit.

UOMINI
1. 305 Nay, Luca SUI 1979  6805 Mezzovico 01:03:41,7 --

2. 304 de Maria, Davide ITA 1981 ASD DOG TRAIL CANICROSS LECCHESE 22016 Tremezzina 01:11:48,1 +8:06,4

3. 308 Tedesco, Alessandro SUI 1976  6677 Aurigeno 01:18:15,0 +14:33,3

DNS 303 Mangialavori, Marco ITA 1992 ASD DOG TRAIL CANICROSS LECCHESE 22063 Cantù DNS DNS

DNS 306 Uysal, Maurizio SUI 1984  6944 Cureglia DNS DNS

Numero di record: 11
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

TRAIL
DONNE OVER 50
1. 112 Leonardi Orso, Leda SUI 1974 ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6803 Camignolo 01:15:22,1 --
2. 192 Santorelli, Maria SUI 1975  6963 Pregassona 01:27:14,3 +11:52
3. 127 Borgna, Angela SUI 1967 ASS. GREINA TRAIL 6710 Biasca 01:36:20,6 +20:58
4. 198 Perico, Stefania SUI 1970  6596 Gordola 01:45:47,5 +30:25
5. 146 Bernasconi, Cristina SUI 1975  6804 Bironico 01:52:24,7 +37:03
6. 204 Paracchini, Cristina ITA 1964 CASTELLANIA 28024 Gozzano 01:52:48,0 +37:26
DNS 125 Balzarini, Alessandra SUI 1975  6832 Seseglio DNS

Tamaro Trail & Walking - 16/11/2025
Classifica per categorie TRAIL
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

DONNE UNDER 50
1. 171 Stampanoni, Paola SUI 1985 PINI MOUNTAIN RACING 6954 Bigorio 01:01:15,3 --
2. 177 Bartolomei, Cristina ITA 1986 ATLETICA GAVIRATE 21050 Cantello 01:13:45,2 +12:30
3. 200 Vanzini, Elena SUI 1989  6647 Mergoscia 01:16:01,0 +14:46
4. 174 Genini, Chiara SUI 1994 OCR TICINO 6702 Claro 01:19:57,9 +18:43
5. 144 Quarantini, Sara SUI 1989 RC BELLINZONA 6962 Viganello 01:21:19,7 +20:04
6. 124 Scholz, Martina SUI 1978 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:21:28,8 +20:14
7. 131 Locarnini, Stefania SUI 1989 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:22:04,4 +20:49
8. 206 Nay, Nadia SUI 1981  6805 Mezzovico 01:23:17,6 +22:02
9. 182 Scaiotti, Sara SUI 1979  6945 Origlio 01:24:44,3 +23:29
10. 189 Bernasconi, Anna SUI 1988  6946 Ponte Capriasca 01:26:16,4 +25:01
11. 156 Rizzi, Daniela SUI 1980  6942 Savosa 01:27:40,1 +26:25
12. 167 Pietrantonio, Camilla ITA 1983 RUNAWAY 11013 Courmayeur 01:37:23,4 +36:08
13. 164 Dijanovic, Dina CRO 1996  36 Olten 01:37:30,6 +36:15
14. 158 Portaluppi, Domitilla ITA 1996 CANOTTIERI MILANO 20143 Milano 01:38:30,9 +37:16
15. 211 Alberti, Marta SUI 1988  6900 Lugano 01:51:12,7 +49:57
16. 205 Ciociola, Donatella ITA 1979 CASTELLANIA 28024 Gozzano 01:52:47,5 +51:32
17. 152 Christener, Sylvie SUI 1996  1196 Gland 01:56:04,0 +54:49
18. 151 Christener, Lisa SUI 2000  1266 Duillier 01:56:04,4 +54:49
19. 155 Casati, Barbara SUI 1979  6966 Villa Luganese 01:59:00,5 +57:45
DNS 121 Borgna, Franca SUI 1997  6744 Personico DNS
DNS 108 Carbonell, Ludovica SUI 1985  6513 Monte Carasso DNS
DNS 101 Cariboni, Clarissa SUI 1995  6934 Bioggio DNS
DNS 132 Reymond, Manuela SUI 1979 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone DNS
DNS 135 Prime, Lindsay USA 1978  78045 Laredo DNS
DNS 150 Mars, Luisa GER 2000  6945 Origlio DNS
DNS 216 Battanta, Noreen SUI 2000  8400 Winterthur DNS
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

UOMINI OVER 50
1. 208 Pontarolo, Mattia SUI 1975  6702 Claro 01:10:08,8 --
2. 209 Stern, Felix SUI 1965  9642 Ebnat-Kappel 01:12:25,1 +2:16
3. 119 Crivelli, Elio SUI 1965 OCR TICINO 6802 Rivera 01:14:34,1 +4:25
4. 195 Borlini, Luca SUI 1965 PORSCEI SELVADIGH 6537 Grono 01:15:59,1 +5:50
5. 179 Ackermann, Daniel SUI 1960  8508 Schweiz / Homburg 01:16:02,7 +5:53
6. 141 Leoni, Giovanni SUI 1974  6802 Rivera 01:16:11,8 +6:03
7. 175 Mandile, Michele ITA 1972 ATLETICA GAVIRATE 21050 Cantello Varese 01:16:18,2 +6:09
8. 193 Bühler, Andreas SUI 1960  6703 Osogna 01:17:52,2 +7:43
9. 201 Bianchi, Lino ITA 1960 LAB4YOU 24017 Cornalba 01:20:12,1 +10:03
10. 153 Rivera, Olimpio SUI 1960 SFG BIASCA 6983 Magliaso 01:20:29,6 +10:20
11. 117 Brusorio, Claudio SUI 1959 SFG BIASCA 6527 Lodrino 01:21:53,3 +11:44
12. 159 Schwank, Luca SUI 1971 BRADIPI DEL GAZZIROLA 6963 Pregassona 01:22:45,5 +12:36
13. 178 Cazzia, Mirco ITA 1966  22010 San Bartolomeo Val Cavargna 01:24:33,6 +14:24
14. 106 de Gioannini, Alberto ITA 1973  6900 Lugano 01:29:49,7 +19:40
15. 202 Pelazzi, Angelo ITA 1953  24017 Cornalba 01:32:11,1 +22:02
16. 148 Cereghetti, Claudio SUI 1959  6877 Coldrerio 01:32:27,2 +22:18
17. 105 Canonica, Lauro SUI 1965  6983 Magliaso 01:35:30,0 +25:21
18. 147 Bernasconi, Aldo SUI 1962  6804 Bironico 01:36:30,2 +26:21
19. 197 Brumana, Dario SUI 1963  6992 Vernate 01:37:31,4 +27:22
20. 186 Kieliger, Matthias SUI 1972  8126 Zumikon 01:38:27,7 +28:18
21. 203 Cavagna, Diego ITA 1968  24017 Cornalba 01:45:48,5 +35:39
22. 139 Pasta, Claudio SUI 1960  6918 Figino 01:48:15,8 +38:07
23. 129 Riboldi, Romolo ITA 1950 ATLETICA MALNATE 21046 Malnate 01:53:51,2 +43:42
24. 190 Avesani, Diego SUI 1974  6514 Sementina 02:01:12,3 +51:03
DNS 128 Cortesi, Pascal SUI 1973  6948 Porza DNS
DNS 122 Beretta, Adriano SUI 1970  6618 Arcegno DNS
DNS 104 Reinhart, Alessandro SUI 1969  6702 Claro DNS
DNS 130 Jeanneret-Grosjean, Claude SUI 1955 SMRUN 8046 Zurich DNS
DNS 137 Lapina, Piergiacomo SUI 1954 GAB BELLINZONA 43042 Berceto Parma DNS
DNS 181 Cernuschi, Federico ITA 1961  20144 Milano DNS
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

UOMINI UNDER 50
1. 138 Oliva, Jonas SUI 2006 GAB BELLINZONA 6721 Motto-Blenio 00:58:31,8 --
2. 145 Gygax, Samuele SUI 2010 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6987 Caslano 01:05:12,0 +6:40
3. 134 Sacchi, Joel SUI 1988 ASS. GREINA TRAIL 6527 Lodrino 01:09:15,5 +10:43
4. 115 Fasani, Alex SUI 1984 PORSCEI SELVADIGH 6563 Mesocco 01:12:23,5 +13:51
5. 160 Salamina, Simone SUI 1993  6503 Bellinzona 01:13:48,2 +15:16
6. 142 Mazzocut, Leon SUI 1998 OCR TICINO 6809 Medeglia 01:14:45,3 +16:13
7. 133 Brumana, Fabiano SUI 1993  6987 Caslano 01:15:08,5 +16:36
8. 199 Stutz, Julian SUI 1991  6914 Carona 01:18:31,3 +19:59
9. 166 Rivolta, Francesco ITA 1986 TECHNIC SKI 20147 Milano 01:18:45,9 +20:14
10. 170 Lanfranconi, Silvio ITA 1987  20079 Basiglio 01:19:01,7 +20:29
11. 162 Lunini, Matteo SUI 1982  6512 Giubiasco 01:21:30,9 +22:59
12. 149 Allemann, Paolo SUI 1995 SOCIETÀ SPORTIVA CORPO DELLE GUARDIE DI CONFINE IV 6826 Riva San Vitale 01:21:33,4 +23:01
13. 172 Peroni, Alessandro ITA 1987  16035 Rapallo 01:25:58,6 +27:26
14. 207 Bellan, Alessandro ITA 1980  21044 Cavaria Con Premezzo 01:26:20,8 +27:49
15. 109 Meier, Emanuele SUI 1982 LANDARENCA TRAIL 6808 Torricella 01:27:02,7 +28:30
16. 180 Cogliati, Alessandro ITA 1977 MEDACTA TEAM 22070 Limido Comasco 01:27:35,9 +29:04
17. 168 Danesi, Samuele SUI 1998  6924 Sorengo 01:27:58,1 +29:26
18. 194 Anthamatten, Marco SUI 1976  6945 Origlio 01:28:43,6 +30:11
19. 187 Bassetti, Daniele SUI 1981  6924 Sorengo 01:30:10,0 +31:38
20. 185 Ciesla, Kamil POL 1990  6900 Lugano 01:30:39,8 +32:08
21. 161 Costa, Stefano ITA 1976  22070 Limido Comasco 01:30:40,5 +32:08
22. 110 Cereghetti, Luca SUI 1989  6877 Coldrerio 01:32:28,4 +33:56
23. 188 Schneider, Sander SUI 1979  6944 Cureglia 01:34:27,3 +35:55
24. 120 Lacchei, Christian ITA 1983  6978 Gandria Lugano 01:34:31,2 +35:59
25. 163 Panzera, Giorgio SUI 1983  6938 Fescoggia 01:37:25,4 +38:53
26. 165 Neve, Claudio SUI 1992  6802 Rivera 01:38:31,3 +39:59
27. 210 Alberti, Cesare SUI 1991  6855 Stabio 01:39:01,3 +40:29
28. 173 Barusco, Fabio SUI 1986 OCR TICINO 6987 Caslano 01:40:08,0 +41:36
29. 169 Danesi, Andrea SUI 2000  6925 Gentilino 01:41:19,7 +42:47
30. 111 Vannetti, Maurizio SUI 1993  6992 Cimo 01:43:03,8 +44:32
31. 157 Georges, Alexandre SUI 1984  1468 Cheyres 01:50:03,3 +51:31
32. 154 Gaffurini, Riccardo SUI 1992  6900 Lugano 01:51:14,1 +52:42
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Dist.
33. 126 Pravin, Jude Milkan SUI 1991  6850 Mendrisii 01:59:57,6 +1:01:25
34. 191 Monico, Oliver SUI 1983  6512 Giubiasco 02:06:08,3 +1:07:36
DNS 118 Airoldi, Giuseppe ITA 1978  22100 Como DNS
DNS 102 Begarelli, Enrico ITA 1979  22077 Olgiate Comasco DNS
DNS 123 Beretta, Devid SUI 2009  6618 Arcegno DNS
DNS 107 Carbonell, Samuel SUI 1977  6513 Monte Carasso DNS
DNS 113 Casarini, Francesco ITA 1992  6612 Ascona DNS
DNS 103 Jurietti, Gioele SUI 1995  6702 Claro DNS
DNS 114 Kaufmann, Christian SUI 1976  8808 Pfäffikon DNS
DNS 116 Kufahl, Carlo SUI 1982  6600 Locarno DNS
DNS 100 Peroni, Matteo ITA 1992  21050 Clivio DNS
DNS 136 Gatti, Davide SUI 1979  6958 Bidogno DNS
DNS 140 Bomio-Pacciorini, Aris SUI 2008 CO UTOE BELLINZONA 6670 Avegno DNS
DNS 143 Segato, Emanuele ITA 1978  6945 Origlio DNS
DNS 176 Stocker, Lorenzo SUI 1993  6826 Riva San Vitale DNS
DNS 183 Juri, Pietro SUI 1981  6513 Monte Carasso DNS
DNS 184 Bionda, Giona SUI 1997  6513 Monte Carasso DNS
DNS 196 Vismara, David SUI 1994  6912 Pazzallo DNS

Numero di record: 113
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